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PLANI I PËRGJITHSHËM VENDOR I BASHKISË ___________
HARTA E ___________________________________________

A_Banim
S_Shërbime
IE_Industri Ekonomi
IS_Institucione
AS_Arsim
SH_Shëndetësi
SHA_Aktivitete Shoqërore dhe Argëtimi
M_Monumente
ZU_Zona Ushtarake
V_Varrezë
INT_Infrastrukturë Transporti
IEN_Infrastrukturë Energjetike
ITK_Infrastrukturë Telekomunikacioni
IUK_Infrastrukturë Ujësjellës-Kanalizime
IMB_Infrastrukturë Menaxhimi Mbetjesh
B_Tokë Bujqësore
IB_Infrastrukturë Bujqësore
EB_Ekonomi Bujqësore
BA_Bujqësi-Banim
N_Tokë Natyrore
NAR_Natyrë dhe Argëtim
U_Ujëra

Kategoritë e përdorimit të tokës
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